722 istoe || aequē ac] neque || 733 multo || 736 nesciebam ||

corréxit miles, quo íntellexi mínuſ: nam me extrusít
foras.
sed eccam ípsam: miror ubi ego huic anteuórterim.

THAIS CHREMES PYTHIAS
MERETRIX ADVLESCENS ANCILLA

IV 6 TH. Crédó equidem illum iam ádfuturum esse, út illam
a me eripiát; sine ueniat!
átkui si illam dígiſo attigerit úno, oculi ilico écoſ-
dientur. 740
úſque adeo eius ferre possum inéptiam et magnífica
uerba,
uérba dum sint; uérum enim si ad rem cónferentur,
uápulabit.
5 CH. Tháis, ego iam dúdum hic adsum. TH. O mí Chre-
mes, te ipsum expeto.
scín tu turbam hanc própter te esse fáctam? et adeo
ad te áttinere hanc
ómnem rem? CH. Ad me? quí quaeso istuc? TH. Quia,
dum tibi sorórem studeo 745
réddere ac restítuere, haec atque huíus modi sum
múlta passa.
CH. Vbi east? TH. Domi apud me. CH. Hém!
TH. Quid est?
10 éducta ita uti téque illaque dígnumst. CH. Quid aūs?
TH. Id quod res est.
hánc tibi dono dō neque repeto pro ſilla quicquam
abs té preti.
CH. Et habéatur et referétur, Tháis, tibi ita ut me-
rita's gráția. 750
TH. Át enim caue, ne prius quam hanc a me accípias
amittás, Chremes:

741 eius] ego illius || 743 expecto (expectabam) || 751 Chreme ||

nam haéc east, quam míles a me uí nunc ereptúm uenit.
15 abi tú, cistellam, Pythias, domo écfer cum monu-
mén̄tis.

CH. Viden tu illum, Tháis, PY. Vbi sitast? TH. In
rísco: odiosa céſſas.

CH. mílitem secum ád te quantas cópias addúcere? 755
áttat.. TH. Num formídulosus óbsecro es, mi homo?

CH. Ápage sis:

égon formidulósus? nemost hóminum qui uiuát minus.
20 TH. Átqui ita opus. CH. Ah, métuo qualem tú me
esse hominem existumes.

TH. Ímmo hoc cogitáto: quicum rés tibist, peregrí-
nus est,

mínuſ potens quam tú, minus notus, mínuſ amicorum
híc habens. 760

CH. Scío istuc. sed tu quód cauere póſſis, stultum
admittere est.

málo ego nos prospícre quam hunc ulcíſci accepta
iniúria.

25 tú abi atque obſera óſtium intus, dúm ego hinc trans-
curro ád forum:

uólo ego adesse hic áduocatos nóbis in turba hác.
TH. Mane.

CH. Mélius est. TH. Omítte. CH. Iam adero. TH.
Níl opus est istis, Chremes. 765
hóce modo dic, sorórem esse illam tuam ét te paruam
úrginem

ámisisse, nún̄e cognosse. sígna ostende. PY. Adsúnt.
TH. Cape.

30 sí uim faciet, ín ius ducito hóminem: intellextí?
CH. Probe.

TH. Fác animo haec praesénti dicas. CH. Fáciām.
TH. Attolle pálliūm.

périi: huic ipsist ópus patrono, quém defensorém
paro! 770

THRASO	GNATHO	SANGA	CHREMES
MILES	PARASITVS	SERVOS	ADVLESCENS
THAIS			
MERETRIX			

IV 7 THR. Hancíne ego ut contuméliam tam insígnem in
me accipiám, Gnatho?
mori me satiust. Símalio, Donáx, Syrisce, séquimini!
primum aédis expugnábo. GN. Recte. THR. Vírgi-
nem eripiám. GN. Probe.
THR. Male mólculo ipsam. GN. Pálcre. THR. In medium
hue ágmen cum uecte *i*, Donax;
5 tu, Símalio, in simístrum cornum; tú, Syrisce, in déx-
terum. 775
cedo álios: ubi centúriost Sanga et mánipulus furum?
SA. Éccum adest.
THR. Quid ignáue? peniculón pugnare, qui ístum huc
portes, cógitas?
SA. Egone? ímperatorís uirtutem nóueram et uim
militum:
sine sanguine hoc non pósse fieri: qui ábstergerem
uólnera?
10 THR. Vbi álii? GN. Quí malum 'álii'? solus Sánnio
seruát domi. 780
THR. Tu hosce ínstrue: ego ero hic póst principia:
inde ómnibus signúm dabo.
GN. Illúc est sapere: ut hósce instruxit, ípsus sibi
cauít loco.
THR. Idem hóc iam Pyrrus fáctitauit. CH. Víden tu,
Thaís, quam híc rem agit?
nimírum consilium illud rectumst de ócludendis
aéibus.
15 TH. Sané quod tibi nunc uír uideatur ésse hic, nebulo
mágnus est: 785